
2025 年 10 月吉日

各種社会人柔道団体担当者 各位

社会医療法人蘇西厚生会松波総合病院

柔道大会担当 堀部 嘉雄

文武両道杯 社会人柔道団体対抗大会開催と参加依頼について

謹啓 清秋の候 貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は当法人に対しまして、格別なるご協力及びご声援を賜りま

して厚く御礼申し上げます。

さて、当法人も施設内に「文武両道館」柔道場が完成し道場開き記念式典

が盛大に挙行されました。

つきましては、当法人松波英寿理事長のもと、岐阜県柔道協会の後援をい

ただきまして岐阜県社会人柔道愛好家の先生方に斯道の発展普及を目的とし

た第 1 回文武両道杯社会人柔道団体対抗大会を、別紙 大会開催要項のとおり

開催するに至りました。

貴殿にお願いではございますが、記念すべき本大会を成功させ今後も形を

変えながらも継続する大会に成長させたく、是非とも先生方のお力添えを拝

借いたし、どうぞ貴団体の大会参加を賜りますよう、心よりよろしくお願い

申し上げます。

取り急ぎ、大会案内とお手数ではございますが、参加の可否を事前に当職

までお知らせ賜れば幸甚でございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白


